11ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

EDITAL 02/2021

Edital de Processo Seletivo Simplificado de Contratação em Designação Temporária nº 02/2021, publicado em 04

de agosto de 2021.

O DIRETOR PRESIDENTE, DO INSTITUTO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - IEMA,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a 11ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS,

objeto do edital nº 02/2021 para contratação de servidores em designação temporária para o cargo de Assistente

de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos

1. Os candidatos convocados no Anexo I deverão encaminhar a documentação conforme o Edital 02/2021,

seguindo rigorosamente o Tutorial de envio de documentação comprobatória disponível no

endereço eletrônico www.selecao.es.gov.br.

2. A documentação deverá ser encaminhada no período de 24/05 a 29/05/2022.

3. Caso haja mais de 01 (um) encaminhamento, será considerado apenas o último.

4. Não serão aceitos links, arquivos compartilhados ou outras formar de envio.

5. Não serão aceitos documentos ilegíveis, com rasuras e/ou outros defeitos que dificultem a leitura.

6. É de responsabilidade do candidato se atentar para que a digitalização esteja legível e em ordem.

7. Os títulos anexados são de inteira responsabilidade do candidato, bem como a observação da data

estabelecida, arcando o candidato com as consequências de eventuais erros no procedimento de anexação.

8. Não serão aceitos títulos entregues em desacordo com as disposições estabelecidas neste Edital.

9. No momento da possível assinatura de contrato, será exigida a apresentação dos documentos originais para

conferência.

10. As hipóteses de eliminação são as descritas no Edital do Processo Seletivo Simplificado/IEMA nº 002/21.

11. O resultado desta etapa será publicado no site selecao.es.gov.br, cabendo ao candidato acompanhar sua

publicação.

12. A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do contrato, dar-se-á a critério

da Administração, por sua conveniência e necessidade.

13. Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas nesta convocação e das demais

normas do Processo Seletivo.

14. Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

15. Não será aceito, em hipótese alguma, o recebimento da documentação comprobatória fora da data.

16. A desistência ou o não envio por parte do candidato da documentação comprobatória implicará na

ELIMINAÇÃO AUTOMÁTICA do candidato.

Cariacica/ES, 19 de maio de 2022.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente

https://iema.es.gov.br/editais_medio

ANEXO I - CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

271 Marisley Da Silva 1742349

272 Diego Da Silva Schefer 1740467

273 André Luis Pimenta De Paula 1738640

274 Pedro Herpio Filho 1739116

275 Shirley Oliveira Lira Da Silva 1740398

276 Terezinha Aparecida Bongiovani Sathler 1742288

277 Elaine Aniceto Da Silva 1737483

278 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PARA NEGROS 1742842

279 Fernanda Cristina Ferreira Bergami 1742769

280 Lucélia Possatti Da Silva 1741132

281 Pollyanne Lima Esteves 1739095

282 Daiane Souto Pires 1737270

283 Dayanne Cupertino Guedes 1737654

284 Thayran Barreto Vilela 1740824

285 Karina Nunes Dos Santos 1742983

286 Rita De Almeida Siqueira 1742473

287 Odete Loureiro 1742508

288 Ricardo Teixeira De Araujo 1741253

289 Edna Pereira Dos Santos 1738859

290 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PARA NEGROS 1741882

291 Carlos José Kill Junior 1741102

292 Rosangela Lisboa Chaves Dias 1742394

293 Ana Lucia Nascimento Dos Reis 1739579

294 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PARA NEGROS 1742623

295 Leonardo Araujo Ribeiro 1739695

296 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PARA PCD 1737669

297 Tathiana Madeira Lins 1740659

298 Leandro Pinto Scapin 1743207

299 Adriana Do Nascimento Batista 1737319

300 Cleidimar Pinheiro Salles 1741180

301 Joao Marcos Follador 1737786

302 Lidiani Aparecida Colombo 1738102

303 Anna Caroline Souza Santos Da Silva 1742825

304 Sebastiana Maria De Oliveira 1743014

305 Luzia Do Carmo Custódio 1740557

306 Michelle Fernanda Siqueira Bruno 1742307

307 Karine Nunes Chagas Trindade 1742150

308 Jean Carlos De Oliveira 1742164

309 Carolina Machado Da Silva 1740026

310 Marcia Joane Silva 1742544

311 Maria Do Rosário Santos Pereira 1740176

312 Gilberto De Oliveira Souza Filho 1741771

313 Americo Dias Proximozer 1739664

314 Driziane Gomes Da Silva 1742872

315 Kize Rosa Matias 1737373

316 Raquel Gomes Da Silva 1742887

317 Débora Da Silva Monteiro 1741984

318 Monique De Oliveira Chagas 1737709

319 Priscila Ferreira Demuner Fernandes 1738150

320 Raquel Soares Euzébio Oliveira 1743173

321 Valeria Maria Perini 1743029

322 Luciano Zimmer 1740731

323 Gilian Da Costa Chagas 1742714

324 Hebert Sabino 1741217

325 Célia Babilon Bitencourtt 1741842

326 José Carlos Amorim Esteves 1741293

327 Evelize Vasconcellos Pinto Dias 1742126

328 Simone Da Silva Sales 1737640

329 Micarla Romualdo Couto 1738592

330 Veruska Alencastre Do Nascimento 1737417

331 Ivana Ribeiro Baldan 1738873

332 Witer Farias Barbosa 1742585

333 Dulcineia Ribeiro Rosa 1740955

334 Marilda Conceição Ferreira Braga 1742666

335 Nilza Soares Martins 1740834

336 Claudia Rodrigues Rangel 1741881

337 Wagner Martins Ribeiro 1738437

338 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PARA PCD 1738557

339 Edina Maria Vieira 1740932

340 Lorena Maria Poncio Pinheiro 1739521

341 João Felipe Vicente Pereira 1739867

342 Flavia Chagas Ramos De Souza 1738430

343 Eduardo Alves Moreira 1740576

344 Cláudia Cristina Souza De Oliveira 1740993

345 Josias Mathias Rocha 1737353

346 Cristiane Rangel Calazans 1742366

347 Miriam Cristine De Araújo Assis 1740249

348 Izareth Ribeiro De Jesus 1740980

349 Luciana Gonçalves Ramos 1740694

350 Selma Da Silva Rodrigo 1742241

351 Jorge Luiz Valadares Lugon 1742434

352 Juraci Anacleto Da Silva 1740531

353 Paulo Cézar Pereira 1741289

354 Adriana Pinto Pereira 1741028

355 Eloiza Elena Gomes Rocha 1742483

356 Jovania Celante 1741617

357 Maura Maria Cordeiro 1742938

358 Alexandre Luiz Defante 1742923

359 Maria Emilia Martins Soares 1739850

360 Olga Maria De Freitas 1740607

361 Luiz Lirio Nascimento 1737480

362 Vania Marta Lacerda 1742919

363 Antonio Gonçalves Lopes 1737304

364 Rita De Cassia Soares 1742765

365 Gláucia De Vasconcelos Campos Falcão 1738195

366 Maria Vitoria Gomes Novaes 1738464

367 Maria Da Penha Monteiro De Almeida 1742709

368 Sandra Oder Littig 1742975

369 Edina Fraga 1740444

370 Márcia Aparecida Mancini 1742579